
 

Bergen, 20.05.2025 

 

Byggmester Markhus – Suksessfull rekonstruksjon sikrer over 

100 arbeidsplasser og legger grunnlaget for 40 nye år som 

byggmester 

 

Byggmester Markhus inngår partnerskap med Melesio, en solid og kompetent investor. 

Etter en utfordrende og krevende periode med rekonstruksjon har ledelsen i Byggmester 

Markhus sikret en løsning som trygger utbetaling av avtalte dividende til sine kreditorer, 

sikrer arbeidsplassene i selskapet og trygger gjennomføringen av prosjekter. Det er sikret 

solid finansiering for videre drift og utvikling.  

    

Byggmester Markhus ble etablert i 1986 og er vokst til å bli en av de største 

byggentreprenørene i Bergen og omegn. Selskapet er godt kjent som en langsiktig og 

kompetent partner for oppdragsgivere i regionen. Etter store utfordringer med prosjekter i 

egen regi og et utfordrende byggemarked i Bergen de siste årene, meldte selskapet om 

konkursbeskyttelse og inngikk rekonstruksjon i november 2024. Det har vært en iherdig 

innsats for å komme seg gjennom perioden fra rekonstruksjon og frem til i dag. Men, 

selskapet er kommet styrket ut av rekonstruksjonen og står nå sterkere og bedre rustet enn 

noen gang tidligere, til å forsterke sin posisjon i regionen ytterligere.  

 

Byggmester Markhus har gjort betydelige grep i organisasjonen og driften. Kostnadsnivået er 

betydelig nedskalert, og det er etablerte nye rutiner og systemer som skal sikre et 

bærekraftig selskap fremover. Alle prosjekter i egen regi er avsluttet og selskapet skal 

fremover kun ha fokus på å levere gode tømrerentrepriser og totalentrepriser for eksterne 

kunder. Selskapet sysselsetter over 100 ansatte og omsetter for ca. 450 MNOK fordelt på 

avdelingene for totalentrepriser og tømrerentrepriser.   

 

– Sitat fra Kaya Markhus: «Vi er veldig glade for å ha funnet et fremtidsrettet partnerskap 

med en meget kompetent og solid investor. Det har vært krevende for alle involverte i 

prosessen vi har vært gjennom og det er mange å takke for at vi kommer ut av dette med 

suksess og sterk fremtidstro – fantastiske og lojale ansatte, tålmodige og støttende kunder 

og underleverandører, en utholdende bankforbindelse i DNB, gode rådgivere og ikke minst en 

investor og ny partner som har fulgt oss gjennom en tøff prosess. Takk for at dere har hatt 

tro på oss og valgt å satse videre med oss. Nå bretter vi opp ermene for nye 40 år i 

Byggmester Markhus. Vi skal gjøre vårt aller ytterste for å gjøre oss verdig all den tillit dere 

har vist oss.» 

 

Kaya Markhus vil fortsatt være daglig leder i selskapet. Det etableres et nytt profesjonelt og 



 

kompetent styre som skal sikre uavhengighet og god eierstyring i selskapet. Det vil 

kontinuerlig jobbes med ytterligere virksomhetsforbedringer og fokus på trygg og effektiv 

prosjektgjennomføring for sine kunder.   

 

Byggmester Markhus kom offisielt gjennom rekonstruksjonen den 19. mai 2025.  

 

For ytterligere informasjon kontakt:  

 

Kaya Marie Markhus 

Tlf.: +47 984 48 773 

Epost: kaya@markhusbygg.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


